[image: image1.jpg]

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» октября 2016 г.  № 17
г. Зеленоградск

О проведении публичных слушаний по проекту о внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Ковровское сельское поселение» в части изменения границ территориальных зон применительно к земельным участкам, расположенным в п. Коврово

Рассмотрев представленные администрацией муниципального образования «Зеленоградский городской округ» (вх.№313 от 21.10.2016г.): проект о внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Ковровское сельское поселение», постановление администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» от 19 октября 2016г. №2455 «О подготовке проекта о внесении изменений в правила землепользования и застройки МО «Ковровское сельское поселение», заключение комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования «Зеленоградский городской округ» от 17.10.2016г., в соответствии с частью 11 ст.31 Градостроительного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить на 16 ноября 2016 г. в 15 часов проведение публичных слушаний по проекту о внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Ковровское сельское поселение» в части изменения границ территориальных зон:

1.1. делового, общественного, коммерческого, социального и коммунально-бытового назначения (индекс «ОДЗ») и отнесения земельных участков с кадастровыми номерами  39:05:051110:313, 39:05:051110:324, 39:05:051110:315, 39:05:051110:312, 39:05:051110:323, 39:05:051110:333, 39:05:051110:335, 39:05:051110:332, 39:05:051110:334, 39:05:051110:338, расположенных в п. Коврово, к территориальной зоне застройки индивидуальными жилыми домами (индекс «Ж-2») (приложение 1);
1.2. делового, общественного, коммерческого, социального и коммунально-бытового назначения (индекс «ОДЗ»), водозаборных и иных технических сооружений (индекс «С-3») и отнесения территории, расположенной в кадастровом квартале 39:05:050104 в п. Коврово, к территориальной зоне застройки малоэтажными жилыми домами (индекс «Ж-1») (приложение 2).

2.  Местом проведения публичных слушаний определить зал заседаний администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» по адресу: город Зеленоградск, ул. Крымская, д. 5а .
          3. Администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» (Кошевой С.А):
          3.1. организовать проведение публичных слушаний по проекту о внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Ковровское сельское поселение» в установленном действующим законодательством порядке.

          3.2. опубликовать настоящее постановление в газете «Волна» и разместить  на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ» не позднее 02 ноября 2016г.

           3.3. подготовить протокол проведения публичных слушаний не позднее 21 ноября 2016 г.

          3.4. подготовить заключение о результатах проведения публичных слушаний, опубликовать его в газете «Волна» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ» не позднее 30 ноября 2016г.

           4. Представить свои письменные предложения и замечания по проекту о внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Ковровское сельское поселение» все заинтересованные лица могут в управление архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ»  по адресу: г. Зеленоградск,  ул. Крымская, д.5а, каб. №12 в рабочие дни (понедельник-пятница) с 02 ноября 2016 года по 15 ноября 2016 года включительно.
             5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»
                                             С.В. Кулаков
приложение 1
к постановлению главы
муниципального образования

 «Зеленоградский городской округ»

от «27» октября 2016 года № 17
Графическое изображение фрагмента карты градостроительного

зонирования  правил землепользования и застройки

муниципального образования «Ковровское сельское поселение»

(территория, на которой расположены земельные участки с  кадастровыми номерами39:05:051110:313, 39:05:051110:324, 39:05:051110:315, 39:05:051110:312, 39:05:051110:323, 39:05:051110:333, 39:05:051110:335, 39:05:051110:332, 39:05:051110:334, 39:05:051110:338 в  п. Коврово)

изменить зону ОДЗ

[image: image2.png]

на зону Ж 2
[image: image3.png]]

)\Faons o X
m |c-t>r n? n
on3

ﬁl—»ﬁ
R

приложение 2

к постановлению главы

муниципального образования

 «Зеленоградский городской округ»

от «27» октября 2016 года № 17
Графическое изображение фрагмента карты градостроительного

зонирования  правил землепользования и застройки

муниципального образования «Ковровское сельское поселение»
(территория,  расположенная в кадастровом квартале 39:05:050104 в п. Коврово)

изменить зоны ОДЗ и С-3
[image: image4.png].

на зону Ж 1
[image: image5.png]E}

L___‘_}KZ

on3 \

R l_n_|

2 \L*J X2 ]